
KATALOG CZĘŚCI 
ZAMIENNYCH 2022

K
ATA

LO
G

 C
ZĘŚC

I ZA
M

IEN
N

YC
H

 2022  A
RM

ATU
R

A
 SA

N
ITA

RN
A

ARMATURA SANITARNA





ARMATURA  
SANITARNA

CZĘŚCI  
ZAMIENNE

KATALOG CZĘŚCI
ZAMIENNYCH 2022

BATERIE ŁAZIENKOWE

2	 Ardesia
5	 Brezza
7	 Flusso
10	 Flusso Gold
13	 Lacrima
19	 Meandro
22	 Pinea 
25	 Seppia
31	 Stabilla
33	 Zaffiro
36	 Baterie do zestawów natryskowych

BATERIE KUCHENNE

37	 Avanza 
40	 Notio

PROGRAM NATRYSK

44	 Zestawy natryskowe z deszczownią i baterią
47	 Zestawy natryskowe 
48	 Zestawy natryskowe podtynkowe

ARMATURA SANITARNA

53	 Głowice
55	 Korki spustowe
56	 Mocowania
58	 Nakrętki do bateri ściennej
59	 Regulatory strumienia
62	 Przełączniki
64	 Pozostałe akcesoria do baterii
66	 Rączki natrysku
68	 Uchwyty natrysku
69	 Deszczownie
70	 Rozety
72	 Węże
74	 Wylewki
77	 Abs/osłony nakrętki głowicy
78	 Podstawki
80	 Pokrętła
81	 Drążki
83	 Siodełka
84	 Uszczelki wargowe
85	 Pozostałe akcesoria do natrysku

86	 INDEKS 
PRODUKTÓW

88	 INDEKS CZĘŚCI 
ZAMIENNYCH



2

Indeks FD1-ARD-2-25 FD1-ARD-2L-25 FD1-ARD-1-25 FD1-ARD-3PA-25

Nazwa bateria umywalkowa  
stojąca

bateria umywalkowa 
nablatowa stojąca

bateria wannowa  
ścienna

bateria umywalkowa 
podtynkowa

Głowica FDS-G09ARD2-44 FDS-G09ARD2-44 G08 FDS-G09ARD2-44

Dźwignia głowicy 
/pokrętła FDS-UARD25-55 FDS-UARD25-55 FDS-UARD35-55 FDS-UARD25-55

Węże 
przyłączeniowe WBS12 WBS12

Regulator 
strumienia FDS-PCHARD2-55 FDS-PCHARD2-55 FDS-PCHARD1-44 FDS-PCHARD2-55

Mocowanie FDS-ZMARD2-44 ZM005

Abs FDS-ABSARD2-55 FDS-ABSARD2-55 FDS-ABSARD1-55 FDS-ABSARD2-55

Siodełko 008001

Korek 
spustowy FD7-305-22 FD7-303-22

Przełącznik FDS-ARD1SWITCH-55

Nakrętka  
ścienna FDS-010001-55

Rozety FDS-RARD-22 FDS-MASKARD3PA-25

Wylewka FDS-WARD2-55 FDS-WARD2-55 FDS-WARD1-55 FDS-WARD2-55

Podstawka

Wąż 
natryskowy

Rączka 
natrysku

Uszczelki 
wargowe

Inne

FDS-WWPARD3PA-25
wylewka bateri podtynkowej

ARDESIA

BATERIE ŁAZIENKOWE



CZĘŚCI ZAMIENNE

3

Indeks FD1-ARD-6-25 FD1-ARD-7-25 FD1-ARD-7P-25 FD1-ARD-7PA-25

Nazwa bateria bidetowa  
stojąca

bateria natryskowa  
ścienna

bateria natryskowa 
podtynkowa 2F

bateria natryskowa 
podtynkowa1F

Głowica FDS-G09ARD2-44 FDS-G09ARD2-44 G08 G08

Dźwignia głowicy 
/pokrętła FDS-UARD25-55 FDS-G09ARD2-44 FDS-UARD35-55 FDS-UARD35-55

Węże 
przyłączeniowe WBS12

Regulator 
strumienia FDS-PCH6ARD6-25

Mocowanie ZM005

Abs FDS-ABSARD2-55 FDS-ABSARD2-55 FDS-ABSARD1-55 FDS-ABSARD1-55

Siodełko 008001

Korek 
spustowy FDS-K39MBL

Przełącznik BSC7PBL-SWITCH

Nakrętka  
ścienna FDS-010001-55

Rozety FDS-RARD-22 FDS-MASKARD7P-25 FDS-MASKARD7PA-25

Wylewka

Podstawka

Wąż 
natryskowy

Rączka 
natrysku

Uszczelki 
wargowe

Inne

ARDESIA



4

Indeks FD1-ARD-8-25

Nazwa bateria zlewozmywakowa 
z wyciągniętym natryskiem 
stojąca

Głowica FDS-G09ARD2-44

Dźwignia głowicy 
/pokrętła FDS-UARD25-55

Węże 
przyłączeniowe WBS12

Regulator 
strumienia FDS-PCH8ARD-25

Mocowanie FDS-WARD8

Abs FDS-ABSARD2-55

Siodełko

Korek 
spustowy

Przełącznik

Nakrętka  
ścienna

Rozety

Wylewka

Podstawka

Wąż 
natryskowy FDS-CF0070ARD-22

Rączka 
natrysku FDS-CF0069ARD-55

Uszczelki 
wargowe

Inne

ARDESIA



CZĘŚCI ZAMIENNE

5

Indeks FD1-BRZ-2-11 FD1-BRZ-2L-11 FD1-BRZ-6-11 FD1-BRZ-7-11

Nazwa bateria umywalkowa
stojąca

bateria umywalkowa stojąca
nablatowa

bateria bidetowa
stojąca

bateria natryskowa
ścienna

Głowica GW1-G GW1-G GW1 GW2

Dźwignia głowicy 
/pokrętła FDS-UBRZ-11 FDS-UBRZ-11 FDS-UBRZ-11 FDS-UBRZ-11

Węże 
przyłączeniowe WBS92 WBS92 WBS92

Regulator 
strumienia PCH2BS PCH2BS PCH2BS

Mocowanie ZMMAES-Q ZMRURBDJ ZMMAES-Q

Abs ABS40T ABS40T ABS40T ABS40T

Siodełko 008001

Korek 
spustowy S287PP-B K39TW

Przełącznik

Nakrętka  
ścienna 010001

Rozety RBAG-Q

Wylewka

Podstawka

Wąż 
natryskowy

Rączka 
natrysku

Uszczelki 
wargowe

Inne

BREZZA



6

Indeks FD1-BRZ-4-11 FD1-BRZ-1-11

Nazwa bateria zlewozmywakowa
stojąca

bateria wannowa  
ścienna

Głowica GW2 GW1

Dźwignia głowicy 
/pokrętła FDS-UBRZV-11 FDS-UBRZ-11

Węże 
przyłączeniowe WBS92

Regulator 
strumienia PCH2BS PCH2BRS

Mocowanie ZMRURBDJ

Abs ABS40T ABS40T

Siodełko 008001

Korek 
spustowy

Przełącznik BES-SWITCH

Nakrętka  
ścienna 010001

Rozety RBAG-Q

Wylewka WBES4

Podstawka

Wąż 
natryskowy

Rączka 
natrysku

Uszczelki 
wargowe

Inne

BREZZA



CZĘŚCI ZAMIENNE

7

Indeks FD1-FLS-2-11 FD1-FLS-2L-11 FD1-FLS-2A-11 FD1-FLS-3PA-11

Nazwa bateria umywalkowa  
stojąca

bateria umywalkowa  
nablatowa  stojąca

bateria umywalkowa stojąca 
z obrotową wylewka

bateria umywalkowa 
podtynkowa

Głowica G08 G08 G08 G08

Dźwignia głowicy 
/pokrętła FD-UFLS-11 FD-UFLS-11 FD-UFLS-11 FD-UFLS-11

Węże 
przyłączeniowe WBS15 WBS91 WBS91

Regulator 
strumienia PCH2SS PCH2SS PCHBFI4 FDS-PCHFLS3PA-11

Mocowanie ZM002 ZMBFI2L ZMMAES-Q

Abs ABS35T ABS35T ABS35T ABS35T

Siodełko

Korek 
spustowy FD7-304-43

Przełącznik

Nakrętka  
ścienna

Rozety FDS-MASKFLS3PA-11

Wylewka WBFI2L WBFI2A FDS-WWPFLS3PA-11

Podstawka PODSTBFI PODSTBFI PODSTBFI

Wąż 
natryskowy

Rączka 
natrysku

Uszczelki 
wargowe XJ007K XJ007K

Inne

FDS-RWWPFLS3PA-11
rozeta wylew.ki  bateri podtynkowej

FLUSSO



8

Indeks FD1-FLS-6-11 FD1-FLS-7-11 FD1-FLS-7P-11 FD1-FLS-11F-11

Nazwa bateria bidetowa  
stojąca

bateria natryskowa  
ścienna

bateria natryskowa 
podtynkowa 2F

bateria wannowa  
wolnostojąca

Głowica G08 G08 G08 GW2

Dźwignia głowicy 
/pokrętła FD-UFLS-11 FD-UFLS-11 FD-UFLS-11 FD-UFLS11F-11

Węże 
przyłączeniowe WBS15 WBSBFI11F

Regulator 
strumienia PCH2SS PCHBFI11F

Mocowanie ZM002
ZMBFI11F
PLYTADBFI
PLYTAGBFI

Abs ABS35T ABS35T ABS35T ABS40T

Siodełko 008001

Korek 
spustowy K39TW

Przełącznik BFI7P-SWITCH BFI11F-SWITCH

Nakrętka  
ścienna 010001

Rozety RBAG-Q MASKBFI7P MASKBFI11F

Wylewka WBFI11F

Podstawka PODSTBFI

Wąż 
natryskowy FD8-203-41

Rączka 
natrysku SBFI11F

Uszczelki 
wargowe

Inne

FLUSSO



CZĘŚCI ZAMIENNE

9

Indeks FD1-FLS-4-11 FD1-FLS-1-11

Nazwa bateria zlewozmywakowa 
stojąca

bateria wannowa  
ścienna

Głowica G08 G08

Dźwignia głowicy 
/pokrętła FD-UFLS-11 FD-UFLS-11

Węże 
przyłączeniowe WBS91

Regulator 
strumienia PCHBFI4 PCH2JS

Mocowanie ZMRURBAG

Abs ABS35T ABS35T

Siodełko 008001

Korek 
spustowy

Przełącznik BFI-SWITCH

Nakrętka  
ścienna 010001

Rozety RBAG-Q

Wylewka WBFI4

Podstawka PODSTBFI

Wąż 
natryskowy

Rączka 
natrysku

Uszczelki 
wargowe XJ007K

Inne

FLUSSO



10

Indeks FD1-FLS-2-55 FD1-FLS-2L-55 FD1-FLS-2A-55 FD1-FLS-3PA-55

Nazwa bateria umywalkowa  
stojąca

bateria umywalkowa  
nablatowa  stojąca

bateria umywalkowa stojąca 
z obrotową wylewka

bateria umywalkowa 
podtynkowa

Głowica G08 G08 G08 G08

Dźwignia głowicy 
/pokrętła FDS-UFLS-55 FDS-UFLS-55 FDS-UFLS-55 FDS-UFLS-55

Węże 
przyłączeniowe WBS15 WBS91 WBS91

Regulator 
strumienia PCH2BPTG PCH2BPTG PCHBFI4G FDS-PCHFLS3PA-55

Mocowanie ZM002 ZMBFI2L ZMMAES-Q

Abs ABS35MG ABS35MG ABS35MG ABS35MG

Siodełko

Korek 
spustowy S285BFIG S285BFIGB S285BFIG

Przełącznik

Nakrętka  
ścienna

Rozety FDS-MASKFLS3PA-55

Wylewka WBFI2LG WBFI2AG FDS-WWPFLS3PA-55

Podstawka PODSTBFIG PODSTBFIG PODSTBFIG

Wąż 
natryskowy

Rączka 
natrysku

Uszczelki 
wargowe XJ007K XJ007K

Inne

KOLBFI2LG FDS-RWWPFLS3PA-55
rozeta wylew.ki  bateri podtynkowej

FLUSSO GOLD



CZĘŚCI ZAMIENNE

11

Indeks FD1-FLS-6-55 FD1-FLS-7-55 FD1-FLS-7P-55 FD1-FLS-4-55

Nazwa bateria bidetowa  
stojąca

bateria natryskowa  
ścienna

bateria natryskowa 
podtynkowa 2F

bateria zlewozmywakowa 
stojąca

Głowica G08 G08 G08 G08

Dźwignia głowicy 
/pokrętła FDS-UFLS-55 FDS-UFLS-55 FDS-UFLS-55 FDS-UFLS-55

Węże 
przyłączeniowe WBS15 WBS91

Regulator 
strumienia PCH6BFIG PCHBFI4G

Mocowanie ZM002 ZMRURBAG

Abs ABS35MG ABS35MG ABS35MG ABS35MG

Siodełko 008001

Korek 
spustowy K39BFIG

Przełącznik FDS-FLS7P-SWITCH-55

Nakrętka  
ścienna 010001BPTG

Rozety RBFIG FDS-MASKFLS7P-55

Wylewka WBFI4G

Podstawka PODSTBFIG PODSTBFIG

Wąż 
natryskowy

Rączka 
natrysku

Uszczelki 
wargowe XJ007K

Inne

FLUSSO



12

Indeks FD1-FLS-1-55

Nazwa bateria wannowa  
ścienna

Głowica G08

Dźwignia głowicy 
/pokrętła FDS-UFLS-55

Węże 
przyłączeniowe

Regulator 
strumienia PCH2BPTG

Mocowanie

Abs ABS35MG

Siodełko 008001

Korek 
spustowy

Przełącznik BFIG-SWITCH

Nakrętka  
ścienna 010001BPTG

Rozety RBFIG

Wylewka

Podstawka

Wąż 
natryskowy

Rączka 
natrysku

Uszczelki 
wargowe

Inne

FLUSSO



CZĘŚCI ZAMIENNE

13

LACRIMA

Indeks FD1-LRA-2-11 FD1-LRA-6-11 FD1-LRA-77-11 FD1-LRA-7PA-11

Nazwa bateria umywalkowa  
stojąca

bateria bidetowa  
stojąca

bateria natryskowa  
ścienna 

bateria natryskowa 
podtynkowa 1F 

Głowica FDS-G05LRA FDS-G05LRA FDS-G05LRA GW2

Dźwignia głowicy 
/pokrętła FDS-P21LRA-11 FDS-P21LRA-11 FDS-P21LRA-11 FDS-ULRA7PA-11

Węże 
przyłączeniowe WBS12 WBS12

Regulator 
strumienia PCH2 FDS-PCH6LRA-11

Mocowanie ZM002 ZM002

Abs FDS-ABSLRA-11

Siodełko 008001

Korek 
spustowy FD7-307-11 K39

Przełącznik

Nakrętka  
ścienna 010001

Rozety R02 FDS-MASKLRA7P-11

Wylewka

Podstawka

Wąż 
natryskowy FD8-201-11

Rączka 
natrysku FDS-S160LRA-11

Uszczelki 
wargowe

Inne



14

LACRIMA

Indeks FD1-LRA-11-11 FD1-LRA-11A-11 FD1-LRA-11F-11 FD1-LRA-4-11

Nazwa bateria wannowa  
ścienna

bateria wannowa 4-otworowa 
stojąca 

bateria wannowa  
wolnostojąca

bateria zlewozmywakowa 
stojąca

Głowica FDS-G05LRA FDS-G05LRA FDS-G05LRA FDS-G05LRA

Dźwignia głowicy 
/pokrętła FDS-P21LRA-11 FDS-P21LRA11A-11 FDS-P21LRA-11 FDS-P21LRA-11

Węże 
przyłączeniowe

PWS3
FDS-WBSLRA11F WBS12PWS83

FDS-RG009LRA11A

Regulator 
strumienia FDS-PCHLRA-11 PCH2 FDS-PCHLRA-11

Mocowanie FDS-ZMSWITCHLRA1 ZM002FDS-ZMSWITCHLRA2

Abs

Siodełko 008001

Korek 
spustowy

Przełącznik FDS-LRA1SWITCH FDS-LRA11ASWITCHCZ FDS-LRA11FSWITCH

Nakrętka  
ścienna 010001 FDS-LRA11ASWITCHCZ

FDS-LRA11SWITCH-11

Rozety R02 FDS-MASKLRA11F-11

Wylewka FDS-WLRA-11 FDS-WLRA11A-11 FDS-WLRA11F-11 FDS-WLRA4-11

Podstawka FDS-PODSTLRA1-11
FDS-PODSTLRA2-11

Wąż 
natryskowy FD8-201-11 FDS-CF0070LRA11A FD8-201-11

Rączka 
natrysku FDS-S160LRA-11 FDS-S160KOLRA11A-11 FDS-S160LRA-11

Uszczelki 
wargowe

Inne

FDS-UPLRA-11 FDS-U59LRA11A-11 FDS-KOLLRA11F-11
uchwyt przełącznika natrysku baterii przelotka węża natrysku kolanko bateri wolnostojącej

FDS-WILRA-11 FDS-UPLRA-11F-11
widełki rączki natrysku baterii uchwyt przełącznika natrysku baterii



CZĘŚCI ZAMIENNE

15

LACRIMA

Indeks FD1-LRA-8-11

Nazwa bateria zlewozmywakowa 
stojąca z wyciągniętym 
natryskiem

Głowica FDS-G05LRA

Dźwignia głowicy 
/pokrętła FDS-P21LRA-11

Węże 
przyłączeniowe

PWS92
FDS-WBSLRA8

Regulator 
strumienia FDS-PCHLRA8-11

Mocowanie ZM005

Abs

Siodełko

Korek 
spustowy

Przełącznik FDS-LRA8SWITCH

Nakrętka  
ścienna

Rozety

Wylewka FDS-WLRA8-11

Podstawka

Wąż 
natryskowy FD8-203-41

Rączka 
natrysku FDS-CF0069LRA8-11

Uszczelki 
wargowe

Inne

FDS-U59LRA8-11
przelotka węża natryskowego



16

LACRIMA

Indeks FD1-LRA-2-66 FD1-LRA-6-66 FD1-LRA-7PA-66 FD1-LRA-77-66

Nazwa bateria umywalkowa  
stojąca

bateria bidetowa  
stojąca

bateria natryskowa 
podtynkowa 1F

bateria natryskowa  
z zestawem natryskowym 

Głowica FDS-G05LRA FDS-G05LRA GW2 FDS-G05LRA

Dźwignia głowicy 
/pokrętła FDS-P21LRA-66 FDS-P21LRA-66 FDS-ULRA7PA-66 FDS-P21LRA-66

Węże 
przyłączeniowe WBS12 WBS12

Regulator 
strumienia FDS-PCH2LRA2-66 FDS-PCH6LRA-66

Mocowanie ZM002 ZM002

Abs FDS-ABSLRA-66

Siodełko 008001

Korek 
spustowy FD7-305-66 FDS-K39BR

Przełącznik

Nakrętka  
ścienna FDS-010001BR

Rozety FDS-MASKLRA7P-66 FDS-R02BR

Wylewka

Podstawka

Wąż 
natryskowy W34

Rączka 
natrysku FDS-S160LRA-66

Uszczelki 
wargowe

Inne



CZĘŚCI ZAMIENNE

17

LACRIMA

Indeks FD1-LRA-11-66 FD1-LRA-11F-66 FD1-LRA-11A-66 FD1-LRA-4-66

Nazwa bateria wannowa  
ścienna

bateria wannowa  
wolnostojąca

bateria wannowa 4-otworowa 
stojąca

bateria zlewozmywakowa 
stojąca

Głowica FDS-G05LRA FDS-G05LRA FDS-G05LRA FDS-G05LRA

Dźwignia głowicy 
/pokrętła FDS-P21LRA-66 FDS-P21LRA-66 FDS-P21LRA11A-66 FDS-P21LRA-66

Węże 
przyłączeniowe FDS-WBSLRA11F

PWS3
WBS12PWS83

FDS-RG009LRA11A

Regulator 
strumienia FDS-PCHLRA-66 FDS-PCH2LRA2-66 FDS-PCHLRA-66

Mocowanie FDS-ZMSWITCHLRA1 ZM002FDS-ZMSWITCHLRA2

Abs

Siodełko 008001

Korek 
spustowy

Przełącznik FDS-LRA1SWITCH FDS-LRA11FSWITCH FDS-LRA11ASWITCHCZ
FDS-LRA11SWITCH-11

Nakrętka  
ścienna FDS-010001BR

Rozety FDS-R02BR FDS-MASKLRA11F-66

Wylewka FDS-WLRA-66 FDS-WLRA11F-66 FDS-WLRA11A-66 FDS-WLRA4-66

Podstawka FDS-PODSTLRA1-66
FDS-PODSTLRA2-66

Wąż 
natryskowy W34 W34 FDS-CF0070LRA66A

Rączka 
natrysku FDS-S160LRA-66 FDS-S160LRA-66 FDS-S160KOLRA11A-66

Uszczelki 
wargowe

Inne

FDS-UPLRA-66 FDS-KOLLRA11F-66 FDS-U59LRA11A-66
uchwyt przełącznika natrysku baterii kolanko bateri wolnostojącej przelotka węża natryskowego

FDS-WILRA-66 FDS-UPLRA11F-66
widełki rączki natryskowej uchwyt przełącznika natrysku baterii



18

LACRIMA

Indeks FD1-LRA-8-66

Nazwa bateria zlewozmywakowa 
stojąca z wyciągniętym 
natryskiem

Głowica FDS-G05LRA

Dźwignia głowicy 
/pokrętła FDS-P21LRA-66

Węże 
przyłączeniowe

PWS92
FDS-WBSLRA8

Regulator 
strumienia FDS-PCHLRA8-66

Mocowanie ZM005

Abs

Siodełko

Korek 
spustowy

Przełącznik FDS-LRA8SWITCH

Nakrętka  
ścienna

Rozety

Wylewka FDS-WLRA8-66

Podstawka

Wąż 
natryskowy

Rączka 
natrysku FDS-CF0069LRA8-66

Uszczelki 
wargowe

Inne

FDS-U59LRA8-66
przelotka węża natryskowego



CZĘŚCI ZAMIENNE

19

MEANDRO

Indeks FD1-MDR-2-11 FD1-MDR-2L-11 FD1-MDR-3PA-11 FD1-MDR-6-11

Nazwa bateria umywalkowa  
stojąca

bateria umywalkowa 
nablatowa  stojąca

bateria umywalkowa 
podtynkowa

bateria bidetowa  
stojąca

Głowica G09BLE G09BLE G08 G09BLE

Dźwignia głowicy 
/pokrętła FDS-UMDR25-11 FDS-UMDR25-11 FDS-UMDR35-11 FDS-UMDR25-11

Węże 
przyłączeniowe WBS12 WBS12 WBS12

Regulator 
strumienia FDS-PCH2MDR2 FDS-PCH2MDR2 FDS-PCH2MDR2 FDS-PCH6MDR

Mocowanie FDS-ZMMDR2 FDS-ZMMDR2 FDS-ZMMDR2

Abs FDS-ABSMDR2 FDS-ABSMDR2 FDS-ABSMDR1 FDS-ABSMDR2

Siodełko

Korek 
spustowy FD7-307-11 FD7-307-11 K39

Przełącznik

Nakrętka  
ścienna

Rozety FDS-MASKMDR3PA

Wylewka FDS-WMDR3PA

Podstawka FDS-PDMDR2-11 FDS-PDMDR2-11 FDS-PDMDR2-11

Wąż 
natryskowy

Rączka 
natrysku

Uszczelki 
wargowe

Inne



20

MEANDRO

Indeks FD1-MDR-7-11 FD1-MDR-7P-11 FD1-MDR-1-11 FD1-MDR-4-11

Nazwa bateria natryskowa  
ścienna

bateria natryskowa 
podtynkowa 2F

bateria wannowa  
ścienna

bateria zlewozmywakowa 
stojąca

Głowica G08 G08 G08 G09BLE

Dźwignia głowicy 
/pokrętła FDS-UMDR35-11 FDS-UMDR35-11 FDS-UMDR35-11 FDS-UMDR25-11

Węże 
przyłączeniowe WBS12

Regulator 
strumienia FDS-PCHARD1-44 FDS-PCH2MDR2

Mocowanie FDS-ZMMDR2

Abs FDS-ABSMDR1 FDS-ABSMDR1 FDS-ABSMDR1 FDS-ABSMDR2

Siodełko 008001 008001

Korek 
spustowy

Przełącznik BSC7P-SWITCH-Q FDS-MDR1SWITCH-11

Nakrętka  
ścienna 010001 010001

Rozety RBZI-Q FDS-MASKMDR7P RBZI-Q

Wylewka FDS-WMDR4

Podstawka FDS-PDMDR2-11

Wąż 
natryskowy

Rączka 
natrysku

Uszczelki 
wargowe

Inne



CZĘŚCI ZAMIENNE

21

MEANDRO

Indeks FD1-MDR-7PA-11

Nazwa bateria natryskowa 
podtynkowa 1F 

Głowica G08

Dźwignia głowicy 
/pokrętła FDS-UMDR35-11

Węże 
przyłączeniowe

Regulator 
strumienia

Mocowanie

Abs FDS-ABSMDR1

Siodełko

Korek 
spustowy

Przełącznik

Nakrętka  
ścienna

Rozety MASKBSC7PA-Q

Wylewka

Podstawka

Wąż 
natryskowy

Rączka 
natrysku

Uszczelki 
wargowe

Inne



22

PINEA 

Indeks FD1-PNA-2-11 FD1-PNA-2L-11 FD1-PNA-3PA18-11 FD1-PNA-3PA22-11

Nazwa bateria umywalkowa  
stojąca 

bateria umywalkowa  
stojąca nablatowa 

bateria umywalkowa 
podtynkowa, wylewka 18 cm 

bateria umywalkowa 
podtynkowa, wylewka 22 cm

Głowica G08 G07 G07 G07

Dźwignia głowicy 
/pokrętła FD-UPNA-11 FD-UPNA-11 FD-UPNA-11 FD-UPNA-11

Węże 
przyłączeniowe WBS11 WBS11

Regulator 
strumienia PCH2NS PCH2NS

Mocowanie ZM002 ZM002

Abs ABS35T ABS35T ABS35T ABS35T

Siodełko

Korek 
spustowy S287PP-B

Przełącznik

Nakrętka  
ścienna

Rozety MASKBAG3PA MASKBAG3PA

Wylewka WWPBAG3PA18-Q WWPBAG3PA22-Q

Podstawka

Wąż 
natryskowy

Rączka 
natrysku

Uszczelki 
wargowe

Inne



23

CZĘŚCI ZAMIENNE

Indeks FD1-PNA-6-11 FD1-PNA-7-11 FD1-PNA-7P-11 FD1-PNA-1-11

Nazwa bateria bidetowa  
stojąca 

bateria natryskowa  
ścienna 

bateria natryskowa 
podtynkowa 

bateria wannowa  
ścienna 

Głowica G08 G08 G07 G08

Dźwignia głowicy 
/pokrętła FD-UPNA-11 FD-UPNA-11 FD-UPNA-11 FD-UPNA-11

Węże 
przyłączeniowe WBS11

Regulator 
strumienia PCH2NS PCH2NPS

Mocowanie ZM002

Abs ABS35T ABS35T ABS35T ABS35T

Siodełko 008001 008001

Korek 
spustowy K39TW

Przełącznik BAG7P-SWITCH BAG-SWITCH

Nakrętka  
ścienna 010001 010001

Rozety RBZI-Q MASKBFO7P RBZI-Q

Wylewka

Podstawka

Wąż 
natryskowy

Rączka 
natrysku

Uszczelki 
wargowe

Inne

PINEA 



24

Indeks FD1-PNA-11A-11 FD1-PNA-11P-11 FD1-PNA-4-11

Nazwa bateria wannowa 
wieootworowa stojąca

bateria wannowa podtynkowa  
ścienna

bateria zlewozmywakowa  
stojąca

Głowica G08 G07 G08

Dźwignia głowicy 
/pokrętła FD-UPNA-11 FD-UPNA-11 FD-UPNA-V-11

Węże 
przyłączeniowe WBS13

Regulator 
strumienia PCHBAG11-Q PCHBAG11-Q PCHBAG

Mocowanie
ZMPBAG11A-Q 

ZMMAES-QZM004
ZMWWWBAG11A-Q

Abs ABS35T ABS35T ABS35T

Siodełko

Korek 
spustowy

Przełącznik BAG11A-SWITCH-Q BAG11P-SWITCH-Q

Nakrętka  
ścienna

Rozety MASKBAG11P-Q

Wylewka WWWBAG11A-Q WWPBAG11P-Q WBLG

Podstawka PODSTBAQ4-W

Wąż 
natryskowy CF0070 W12

Rączka 
natrysku SBAQ11A-Q SBAQ11A-Q

Uszczelki 
wargowe

Inne

PKN05BAG-Q
- przyłącze kątowe z uchwytem na 
rączkę natrysku

PINEA 



CZĘŚCI ZAMIENNE

25

Indeks FD1-SPA-2-11 FD1-SPA-2L-11 FD1-SPA-3PA-11 FD1-SPA-6-11

Nazwa bateria umywalkowa  
stojąca

bateria umywalkowa stojąca 
nablatowa

bateria umywalkowa 
podtynkowa

bateria bidetowa  
stojąca

Głowica G09BSC-Q G09BSC-Q G08 G09BSC-Q

Dźwignia głowicy 
/pokrętła FDS-USPA25-11 FDS-USPA25-11 FDS-USPA35-11 FDS-USPA25-11

Węże 
przyłączeniowe WBS17 WBS17 WBS17

Regulator 
strumienia PCHBDR-Q PCHBDR-Q PCH2NPG PCH2NPG

Mocowanie ZM005 ZM005 ZM005

Abs ABSBSCO-Q ABSBSCO-Q ABSBSC-Q ABSBSC-Q

Siodełko

Korek 
spustowy FD7-307-11 FD7-307-11 K39

Przełącznik

Nakrętka  
ścienna

Rozety MASKBSC3PA-Q

Wylewka WWPBSC-Q

Podstawka PODSTBSC-Q PODSTBSC-Q PODSTBSC-Q

Wąż 
natryskowy

Rączka 
natrysku

Uszczelki 
wargowe

Inne

SEPPIA



26

Indeks FD1-SPA-7-11 FD1-SPA-7P-11 FD1-SPA-7PA-11 FD1-SPA-1-11

Nazwa bateria natryskowa  
ścienna

bateria natryskowa 
podtynkowa 2F

bateria natryskowa 
podtynkowa 1F

bateria wannowa  
ścienna

Głowica G08 G08 G09BSC-Q G08

Dźwignia głowicy 
/pokrętła FDS-USPA35-11 FDS-USPA35-11 FDS-USPA25-11 FDS-USPA35-11

Węże 
przyłączeniowe WBS17

Regulator 
strumienia PCHBDR-Q PCH2NPS

Mocowanie ZM005

Abs ABSBSCO-Q ABSBSCO-Q ABSBSCO-Q ABSBSCO-Q

Siodełko 008001 008001

Korek 
spustowy

Przełącznik BSC7P-SWITCH-Q BSC1-SWITCH

Nakrętka  
ścienna 010001 010001

Rozety RBAG-Q MASKBSC7P-Q RBAG-Q

Wylewka

Podstawka PODSTBSC-Q

Wąż 
natryskowy

Rączka 
natrysku

Uszczelki 
wargowe

Inne

SEPPIA



CZĘŚCI ZAMIENNE

27

Indeks FD1-SPA-2-22 FD1-SPA-2L-22 FD1-SPA-3PA-22 FD1-SPA-6-22

Nazwa bateria umywalkowa  
stojąca

bateria umywalkowa stojąca 
nablatowa

bateria umywalkowa 
podtynkowa

bateria bidetowa  
stojąca

Głowica G09BSC-Q G09BSC-Q G08 G09BSC-Q

Dźwignia głowicy 
/pokrętła FDS-USPA25-22 FDS-USPA25-22 FDS-USPA35-22 FDS-USPA25-22

Węże 
przyłączeniowe WBS17 WBS17 WBS17

Regulator 
strumienia PCHBDR-Q PCHBDR-Q PCH2NPG PCH2NPG

Mocowanie ZM005 ZM005 ZM005

Abs ABSBSCOBL ABSBSCOBL ABSBSCBL ABSBSCOBL

Siodełko

Korek 
spustowy FD7-305-22 FD7-303-22

Przełącznik

Nakrętka  
ścienna

Rozety MASKBSC3PABL

Wylewka WWPBSCBL

Podstawka PODSTBSCBL PODSTBSCBL PODSTBSCBL

Wąż 
natryskowy

Rączka 
natrysku

Uszczelki 
wargowe

Inne

SEPPIA



28

Indeks FD1-SPA-7-22 FD1-SPA-7P-22 FD1-SPA-7PA-22 FD1-SPA-1-22

Nazwa bateria natryskowa  
ścienna

bateria natryskowa 
podtynkowa 2F

bateria natryskowa 
podtynkowa 1F

bateria wannowa  
ścienna

Głowica G08 G08 G08 G08

Dźwignia głowicy 
/pokrętła FDS-USPA35-22 FDS-USPA35-22 FDS-USPA35-22 FDS-USPA35-22

Węże 
przyłączeniowe

Regulator 
strumienia PCH2BL

Mocowanie

Abs ABSBSCBL ABSBSCBL ABSBSCBL ABSBSCBL

Siodełko 008001 008001

Korek 
spustowy

Przełącznik BSC7PBL-SWITCH BSC1BL-SWITCH

Nakrętka  
ścienna 010001BL 010001BL

Rozety RBAGBL MASKBSC7PBL MASKBSC7PABL RBAGBL

Wylewka

Podstawka

Wąż 
natryskowy

Rączka 
natrysku

Uszczelki 
wargowe

Inne

SEPPIA



CZĘŚCI ZAMIENNE

29

Indeks FD1-SPA-2-25 FD1-SPA-2L-25 FD1-SPA-3PA-25 FD1-SPA-6-25

Nazwa bateria umywalkowa  
stojąca

bateria umywalkowa stojąca 
nablatowa

bateria umywalkowa 
podtynkowa

bateria bidetowa  
stojąca

Głowica G09BSC-Q G09BSC-Q G08 G09BSC-Q

Dźwignia głowicy 
/pokrętła FDS-USPA25-25 FDS-USPA25-25 FDS-USPA35-25 FDS-USPA25-25

Węże 
przyłączeniowe WBS17 WBS17 WBS17

Regulator 
strumienia PCHBDR-Q PCHBDR-Q FDS-PCHSPA1-25 FDS-PCH6SPA-25

Mocowanie ZM005 ZM005 ZM005

Abs ABSBSCOBL ABSBSCOBL ABSBSCBL ABSBSCOBL

Siodełko

Korek 
spustowy FD7-305-22 FD7-303-22 FDS-K39MBL

Przełącznik

Nakrętka  
ścienna

Rozety MASKBSC3PABL

Wylewka WWPBSCBL

Podstawka FDS-PDSPA2-25 FDS-PDSPA2-25 FDS-PDSPA2-25

Wąż 
natryskowy

Rączka 
natrysku

Uszczelki 
wargowe

Inne

SEPPIA



30

SEPPIA

Indeks FD1-SPA-7-25 FD1-SPA-7P-25 FD1-SPA-7PA-25 FD1-SPA-1-25

Nazwa bateria natryskowa  
ścienna

bateria natryskowa 
podtynkowa 2F

bateria natryskowa 
podtynkowa 1F

bateria wannowa  
ścienna

Głowica G08 G08 G08 G08

Dźwignia głowicy 
/pokrętła FDS-USPA35-25 FDS-USPA35-25 FDS-USPA35-25 FDS-USPA35-25

Węże 
przyłączeniowe

Regulator 
strumienia FDS-PCHSPA1-25

Mocowanie

Abs ABSBSCBL ABSBSCBL ABSBSCBL ABSBSCBL

Siodełko 008001 008001

Korek 
spustowy

Przełącznik BSC7PBL-SWITCH FDS-SPA1SWITCH-25

Nakrętka  
ścienna FDS-010001-55 FDS-010001-55

Rozety FDS-RZFR-55 MASKBSC7PBL MASKBSC7PABL FDS-RZFR-55

Wylewka

Podstawka

Wąż 
natryskowy

Rączka 
natrysku

Uszczelki 
wargowe

Inne



CZĘŚCI ZAMIENNE

31

Indeks FD1-TS04-2-11 FD1-TS05-7-11 FD1-TS07-7PBOX-11 FD1-TS08-7PBOX-11

Nazwa bateria umywalkowa 
termostatyczna stojąca

bateria termostatyczna 
natryskowa ścienna

bateria termostatyczna 
natryskowa podtynkowa  
7 box 2F

bateria termostatyczna 
natryskowa podtynkowa  
8 box 2F

Głowica G05R FDS-G05TS-7-11 FDS-G05TS08BOX FDS-G05TS08BOX
GT1 FDS-GT1TS-1-11 FDS-GT1TS08BOX FDS-GT1TS08BOX

Dźwignia głowicy 
/pokrętła

POKTAC FDS-POKTSC-1-11 FDS-POKTS07C FDS-POKTS08C 
POKTAT FDS-POKTST-1-11 FDS-POKTS07T FDS-POKTS08T

Węże 
przyłączeniowe WBS13

Regulator 
strumienia PCH2

Mocowanie ZM005

Abs

Siodełko FDS-008001TS-1-11 FDS-008001TS08BOX FDS-008001TS08BOX

Korek 
spustowy K39

Przełącznik

Nakrętka  
ścienna FDS-010001TS-1-11

Rozety RBAG-Q FDS-MASKTS07BOX FDS-MASKTS08BOX

Wylewka WTA2

Podstawka

Wąż 
natryskowy

Rączka 
natrysku

Uszczelki 
wargowe

Inne

FDS-ZOTS08BOX FDS-ZOTS08BOX
zawór odcinający do bateri zawór odcinający do bateri

STABILLA



32

STABILLA

Indeks FD1-TS05-1-11 FD1-TS02-7-11

Nazwa bateria termostatyczna 
wannowa ścienna

bateria termostatyczna 
natryskowa ścienna

Głowica FDS-G05TS-1-11 G05TAM
FDS-GT1TS-1-11 GT8

Dźwignia głowicy 
/pokrętła

FDS-POKTSC-1-11 POKTAMC
FDS-POKTST-1-11 POKTAMT

Węże 
przyłączeniowe

Regulator 
strumienia PCH2JS

Mocowanie

Abs

Siodełko FDS-008001TS-1-11 008001TAM

Korek 
spustowy

Przełącznik FDS-G05TS-1-11

Nakrętka  
ścienna FDS-010001TS-1-11 010001TAM

Rozety RBAG-Q RBAG-Q

Wylewka

Podstawka

Wąż 
natryskowy

Rączka 
natrysku

Uszczelki 
wargowe

Inne

FDS-ZAS-TAM7

- zaślepka przycisku regulatora



CZĘŚCI ZAMIENNE

33

Indeks FD1-ZFR-2-25 FD1-ZFR-2L-25 FD1-ZFR-3PA-25 FD1-ZFR-6-25

Nazwa bateria umywalkowa  
stojąca

bateria umywalkowa stojąca 
nablatowa

bateria umywalkowa 
podtynkowa

bateria bidetowa  
stojąca

Głowica FDS-G09ZFR2-44 FDS-G09ZFR2-44 G08 FDS-G09ZFR2-44

Dźwignia głowicy 
/pokrętła FDS-UZFR25-55 FDS-UZFR25-55 FDS-UZFR35-55 FDS-UZFR25-55

Węże 
przyłączeniowe WBS12 WBS12 WBS12

Regulator 
strumienia FDS-PCHZFR2 FDS-PCHZFR2 FDS-PCHZFR2 FDS-PCH6ZFR-55

Mocowanie ZM005 FDS-ZMZFR4 ZM005

Abs FDS-ABSZFR25-55 FDS-ABSZFR25-55 FDS-ABSZFR35-55 FDS-ABSZFR25-55

Siodełko

Korek 
spustowy FD7-305-22 FD7-303-22 FDS-K39MBL

Przełącznik

Nakrętka  
ścienna

Rozety FDS-MASKZFR3PA-22

Wylewka FDS-WZFR3PA-55

Podstawka FDS-PDZFR2-55 FDS-PDZFR2-55 FDS-PDZFR2-55

Wąż 
natryskowy

Rączka 
natrysku

Uszczelki 
wargowe

Inne

ZAFFIRO



34

Indeks FD1-ZFR-7-25 FD1-ZFR-7P-25 FD1-ZFR-7PA-25 FD1-ZFR-4-25

Nazwa bateria natryskowa  
ścienna

bateria natryskowa 
podtynkowa 2F

bateria natryskowa 
podtynkowa 1F

bateria zlewozmywakowa 
stojąca

Głowica G08 G08 G08 G09BLE

Dźwignia głowicy 
/pokrętła FDS-UZFR35-55 FDS-UZFR35-55 FDS-UZFR35-55 FDS-UZFRV-55

Węże 
przyłączeniowe WBS12

Regulator 
strumienia FDS-PCHZFR2

Mocowanie FDS-ZMZFR4

Abs FDS-ABSZFR35-55 FDS-ABSZFR35-55 FDS-ABSZFR35-55 FDS-ABSZFR25-55

Siodełko 008001

Korek 
spustowy

Przełącznik BSC7PBL-SWITCH

Nakrętka  
ścienna FDS-010001-55

Rozety FDS-RZFR-55 FDS-MASKZFR7P-22 FDS-MASKZFR7PA-22

Wylewka FDS-WZFR4-22

Podstawka FDS-PDZFR2-55

Wąż 
natryskowy

Rączka 
natrysku

Uszczelki 
wargowe

Inne

ZAFFIRO



CZĘŚCI ZAMIENNE

35

Indeks FD1-ZFR-1-25

Nazwa bateria wannowa  
ścienna

Głowica G08

Dźwignia głowicy 
/pokrętła FDS-UZFR35-55

Węże 
przyłączeniowe

Regulator 
strumienia

Mocowanie

Abs FDS-ABSZFR35-55

Siodełko 008001

Korek 
spustowy

Przełącznik FDS-ZFR1SWITCH-55

Nakrętka  
ścienna FDS-010001-55

Rozety FDS-RZFR-55

Wylewka

Podstawka

Wąż 
natryskowy

Rączka 
natrysku

Uszczelki 
wargowe

Inne

ZAFFIRO



36

BATERIE DO ZESTAWÓW NATRYSKOWYCH

Indeks FDS-TMP-7U-13 FDS-ORG-7U FDS-ORG-7U-BL

Nazwa bateria do zestawu 
natryskowego FD5-TMP-7U-13

bateria do zestawu 
natryskowego FD5-ORG-7U-11

bateria do zestawu 
natryskowego FD5-ORG-7U-22

Głowica FDS-G08TMP FDS-G07ORG FDS-G07ORG

Dźwignia głowicy 
/pokrętła FDS-UTMP-11 FDS-UORG-11 FDS-UORG-22

Węże 
przyłączeniowe

Regulator 
strumienia FDS-PCHTMP-11 PCHBDR1-Q PCHBDR1-Q

Mocowanie FDS-MSTMP

Abs ABSBSC-Q ABSBSCBL

Siodełko 008001 008001

Korek 
spustowy

Przełącznik FDS-G05TMP FDS-ORGSWITCH FDS-ORGSWITCH

Nakrętka  
ścienna 010001 010001BL

Rozety RBZI-Q RBZIBL

Wylewka FDS-WORG-11 FDS-WORG-22

Podstawka

Wąż 
natryskowy

Rączka 
natrysku

Uszczelki 
wargowe

Inne

FDS-N12TMP-11 FDS-N12ORG-11 FDS-N12ORG-22
łącznik węża natryskowego do baterii łącznik natrysku do baterii łącznik natrysku do baterii

FDS-UPORG-11 FDS-UPORG-22
uchwyt przełącznika natrysku uchwyt przełącznika natrysku



BATERIE KUCHENNE

37

CZĘŚCI ZAMIENNE

Indeks FD1-A06-4-21 FD1-A06-4-81 FD1-A07-4-21 FD1-A07-4-81

Nazwa bateria zlewozmywakowa  
stojąca 

bateria zlewozmywakowa  
stojąca 

bateria zlewozmywakowa  
stojąca 

bateria zlewozmywakowa  
stojąca 

Głowica G08 G08 G08 G08

Dźwignia głowicy 
/pokrętła FD-UA06-21 FD-UA06-81 FD-UA06-21 FD-UA06-81

Węże 
przyłączeniowe WBS13 WBS13 WBS13 WBS13

Regulator 
strumienia

Mocowanie ZMRAP-Q ZMRAP-Q ZMRAP-Q ZMRAP-Q

Abs ABS35T ABS35T ABS35T ABS35T

Siodełko

Korek 
spustowy

Przełącznik

Nakrętka  
ścienna WBFR41B WBFR41S

Rozety PODSTBAQ4-W PODSTBAQ4-W

Wylewka WBFR42B WBFR42S

Podstawka PODSTBAQ4-W PODSTBAQ4-W

Wąż 
natryskowy

Rączka 
natrysku

Uszczelki 
wargowe

Inne

AVANZA 



38

AVANZA 

Indeks FD1-A08-4B-11 FD1-A09-4-11 FD1-A10-4-11 FD1-A11-4-11

Nazwa bateria zlewozmywakowa 
stojąca z wyciąganą elastyczną 
wylewką

bateria zlewozmywakowa 
stojąca z wyciąganym 
natryskiem 

bateria zlewozmywakowa  
stojąca

bateria zlewozmywakowa 
stojąca z wyciąganym 
natryskiem

Głowica G09BLE G09MR-Q G09MR-Q G07BNA

Dźwignia głowicy 
/pokrętła FD-UA08-11 FD-UA08-11 FD-UA10-11 FD-UA11-11

Węże 
przyłączeniowe WBSBRY-Q WBSBRY-Q WBSBRY-Q WBS13

Regulator 
strumienia PCHBLE PCHBMS4-Q PCH2NS PCH2NS

Mocowanie ZMRURBAG ZMMAES-Q ZMRAP-Q ZMRAP-Q

Abs ABS25T ABS25T ABS25T ABS35T

Siodełko

Korek 
spustowy

Przełącznik

Nakrętka  
ścienna

Rozety

Wylewka WBRY4-Q

Podstawka PODSTBLE PODSTBMS PODSTBRY PODSTBNA

Wąż 
natryskowy WBLEB-Q RG013-Q WBNA

Rączka 
natrysku P11BLE P12-Q P11BNA

Uszczelki 
wargowe

Inne

KEYBLE - klucz do PCHBLE SPRINGBMS - sprężyna do baterii USZWBRY4-Q - uszczelki wylewki SPRINGBNA - sprężyna do baterii

WIBLE - widełki z tworzywa

RAMBLE - ramię rączki natrysku

GUMBLEB - silikonowa osłona węża



39

CZĘŚCI ZAMIENNE

Indeks FD1-A13-4-11 FD1-A14-4-11 FD1-A01-4-31 FD1-A04-4-11

Nazwa bateria zlewozmywakowa 
stojąca z wyciąganym 
natryskiem

bateria zlewozmywakowa 
podokienna

bateria zlewozmywakowa  
stojąca

bateria zlewozmywakowa 
stojąca 

Głowica GW2 GW2 G08 G07VL

Dźwignia głowicy 
/pokrętła FD-UA13-11 FD-UA13-11 FDS-UA01-31 FDS-UA04-11

Węże 
przyłączeniowe WBS11 WBSBRY-Q WBS17 WBS92

Regulator 
strumienia PCH2SPN PCH2SPN PCHBDR-Q PCH12VL

Mocowanie ZMRURBTD ZMRURBTD ZMRURBDJ ZM005

Abs ABS40T ABS40T ABSBDR-Q ABS35T

Siodełko

Korek 
spustowy

Przełącznik

Nakrętka  
ścienna

Rozety

Wylewka WBTD4FUW WBDR4-Q WBVN4

Podstawka PODSTBTD4FUW PODSTBDR PODSTBVN

Wąż 
natryskowy CF0070BTD4PO

Rączka 
natrysku P11BTD4PO

Uszczelki 
wargowe

Inne

ZPBTD4PO ZAMEKBTD4FUW 
- zestaw przyłączeniowy do baterii - zamek wylewki baterii

NGM40BTD4PO
- nakrętka regulatora do baterii

PROWBTD4PO
- prowadnica węża natryskowego baterii

AVANZA 



40

Indeks FD1-N04-4-11 FD1-N05-8-11 FD1-N06-4-11 FD1-N07-4B-11

Nazwa bateria zlewozmywakowa 
stojąca

bateria zlewozmywakowa 
stojąca z wyciąganym 
natryskiem 

bateria zlewozmywakowa 
stojąca

bateria zlewozmywakowa 
stojąca z elastyczną wylewką

Głowica G08 G08 G07 G08

Dźwignia głowicy 
/pokrętła FD-UN04-11 FD-UPNA-11 FDS-UN06-11 FD-UN07-11

Węże 
przyłączeniowe WBS13

WBS11
WBS11 WBS13

018003

Regulator 
strumienia PCHBAG PCHBBO PCHBAG

Mocowanie ZMMAES-Q ZM004 ZM005 ZMMAES-Q

Abs ABS35T ABS35T ABS35T ABS35T

Siodełko

Korek 
spustowy

Przełącznik

Nakrętka  
ścienna

Rozety

Wylewka WBLG WBBO W100B-B

Podstawka PODSTBAQ4 PODSTBAQ4

Wąż 
natryskowy RG006

Rączka 
natrysku CF0069

Uszczelki 
wargowe

Inne

NOTIO



Indeks FD1-N07-4P-11 FD1-N07-4S-11 FD1-N07-4W-11 FD1-N08-4-11

Nazwa bateria zlewozmywakowa 
stojąca z elastyczną wylewką

bateria zlewozmywakowa 
stojąca z elastyczną wylewką

bateria zlewozmywakowa 
stojąca z elastyczną wylewką

bateria zlewozmywakowa 
stojąca

Głowica G08 G08 G08 G08

Dźwignia głowicy 
/pokrętła FD-UN07-11 FD-UN07-11 FD-UN07-11 FDS-UN08-11

Węże 
przyłączeniowe WBS13 WBS13 WBS13 WBS13

Regulator 
strumienia PCHBAG PCHBAG PCHBAG PCHBAG

Mocowanie ZMMAES-Q ZMMAES-Q ZMMAES-Q ZMMAES-Q

Abs ABS35T ABS35T ABS35T ABS35T

Siodełko

Korek 
spustowy

Przełącznik

Nakrętka  
ścienna

Rozety

Wylewka W100P-B W100S-B W100W-B W100W-B

Podstawka PODSTBAQ4 PODSTBAQ4 PODSTBAQ4 PODSTBAQ4

Wąż 
natryskowy

Rączka 
natrysku

Uszczelki 
wargowe

Inne

41

CZĘŚCI ZAMIENNENOTIO



42

Indeks FD1-N09-4-11 FD1-N01-4-11 FD1-N01-4-22 FD1-N02-4-11

Nazwa bateria zlewozmywakowa 
stojąca

bateria zlewozmywakowa 
stojąca

bateria zlewozmywakowa 
stojąca

bateria zlewozmywakowa 
stojąca, eco

Głowica G08 G09BLE G09BLE G08

Dźwignia głowicy 
/pokrętła FDS-UN08-11 FD-UN01-11 FD-UN01-22 FD-UN02-11

Węże 
przyłączeniowe WBS13 WBS11 WBS11 WBS91

Regulator 
strumienia PCHBAG PCHBFI4 PCHBFI4 PCH12VL

Mocowanie ZMMAES-Q ZM005 ZM005

Abs ABS35T ABS25T ABS25T ABS35T

Siodełko

Korek 
spustowy

Przełącznik

Nakrętka  
ścienna

Rozety

Wylewka WBLG WBZI4-Q WBZI4BL WBLG

Podstawka PODSTBAQ4 PODSTBZI-Q PODSTBZI-Q PODSTBAQ4

Wąż 
natryskowy

Rączka 
natrysku

Uszczelki 
wargowe

Inne

NOTIO



43

CZĘŚCI ZAMIENNENOTIO

Indeks FD1-N03-4-11

Nazwa bateria zlewozmywakowa 
stojąca

Głowica G08

Dźwignia głowicy 
/pokrętła FDS-UN03-11

Węże 
przyłączeniowe WBS12

Regulator 
strumienia PCH2BS

Mocowanie ZMRURBDJ

Abs ABS35T

Siodełko

Korek 
spustowy

Przełącznik

Nakrętka  
ścienna

Rozety

Wylewka WBDJ

Podstawka

Wąż 
natryskowy

Rączka 
natrysku

Uszczelki 
wargowe

Inne



44

Indeks FD1-LRA-7SET1-11 FD1-LRA-7SET1-66 FD5-ORG-7U-22

Nazwa Lacrima 
bateria natryskowa w zestawie 
z deszczownią

Lacrima 
bateria natryskowa w zestawie 
z deszczownią

Origio
bateria natryskowa w zestawie 
z deszczownią

Drążek
FDS-DRDLRASET1-11 FDS-DRDLRASET1-66

FDS-DRORG-22
FDS-DRGLRASET1-11 FDS-DRGLRASET1-66

Mocowanie 
do ściany FDS-ZMLRASET1-11 FDS-ZMLRASET1-66 FDS-ZMORG-22

Uchwyt 
natrysku FDS-UNLRASET1-11 FDS-UNLRASET1-66 FDS-UNORG-22

Rączka 
natrysku FDS-S160LRA-11 FDS-S160LRA-66 FDS-SORG-22

Wąż 
natryskowy FD8-203-41 W34 FD8-200-22

Przełącznik FDS-LRASET1SWITCH-11 FDS-LRASET1SWITCH-66

Deszczownia FDS-DSNLRA-11 FDS-DSNLRA-66 FDS-OKORG-22

Inne

FDS-ORG-7U-BL
bateria do zestawu natryskowego

1

2

3

4

5

6

7

1A

1B

1A

1B

ZESTAWY NATRYSKOWE Z DESZCZOWNIĄ I BATERIĄ

PROGRAM NATRYSK

3

4

5

2

6

7

3

1

4

5

2

7

1A

1B

3

4

5

2

6

7

1A

1B



CZĘŚCI ZAMIENNE

45

Indeks FD5-ORG-7U-11 FD5-TMP-7U-13 FD1-PNA-7USET-11

Nazwa Origio 
bateria natryskowa w zestawie 
z deszczownią

Tempra 
bateria natryskowa w zestawie 
z deszczownią

Pinea 
bateria natryskowa w zestawie 
z deszczownią

Drążek FDS-DRORG-11
FDS-DRTMPUD-11 DRNP74D

FDS-DRTMPUG-11 DRNP74G

Mocowanie 
do ściany FDS-ZMORG-11 FDS-ZMTMP-11 ZMNP71-Q

Uchwyt 
natrysku FDS-UNORG-11 FDS-UNTMP-11 UNP71-Q

Rączka 
natrysku FDS-SORG-11 FDS-STMP-11 FD8-105-11

Wąż 
natryskowy FD8-203-41 FD8-203-41 W41

Przełącznik NP71-SWITCH-Q

Deszczownia FDS-OKORG-11 FDS-OKTMP-11 DSN02

Inne

FDS-ORG-7U FDS-TMP-7U-13
bateria do zestawu natryskowego bateria do zestawu natryskowego

1

2

3

4

5

6

7

1A 1A

1B 1B

ZESTAWY NATRYSKOWE Z DESZCZOWNIĄ I BATERIĄ

1A 1A

1B

1B

7

4

3

6

3

4

5

5

2

2

3

1

4

5

2

7

7



46

Indeks FD5-ANA-7U-11 FD5-ANA-7U-22 FD5-ANQ-7U-11

Nazwa Anima 
bateria termostatyczna natryskowa  
w zestawie z deszczownią

Anima 
bateria termostatyczna natryskowa  
w zestawie z deszczownią

Anima Quadro 
bateria termostatyczna natryskowa  
w zestawie z deszczownią

Drążek
RUR75D RUR75DBL RUR75D

RUR75G RUR75GBL RUR75G

Mocowanie 
do ściany ZMNP75 ZMNP75BL ZMNP75

Uchwyt 
natrysku UNP71-Q UNP71BL UNP71-Q

Rączka 
natrysku FDS-SANA FD8-100-22 FDS-SANQ

Wąż 
natryskowy W12 W43 W12

Przełącznik G05TRV G05TRV G05TRV

Deszczownia DSN07 DSN07BL DSN08

Inne

ORINGRUR75 ORINGRUR75 ORINGRUR75
- oringi uszczelniające drążek NP75 - oringi uszczelniające drążek NP75 - oringi uszczelniające drążek NP75

1

2

3

4

5

6

7

1A 1A 1A

1B 1B 1B

3

3

3

4
4

4

5 5 5

2 2 2

6
6

6

7
7

7

1A
1A

1A

1B 1B
1B

ZESTAWY NATRYSKOWE Z DESZCZOWNIĄ I BATERIĄ



47

CZĘŚCI ZAMIENNE

Indeks FD3-102-11

Nazwa Pinea  
zestaw natryskowy przesuwny 

Drążek

Mocowanie 
do ściany

Uchwyt 
natrysku UN110

Rączka 
natrysku S110

Wąż 
natryskowy W12

Przełącznik

Deszczownia

Inne

1

2

3

4

5

6

7

ZESTAWY NATRYSKOWE 

3

4

5



48

Indeks FD1-SPA-7PSET-11 FD1-SPA-7PSET-22 FD1-SPA-7PSET-25

Nazwa Seppia 
bateria podtynkowa 2F z zestawem 
natryskowym

Seppia 
bateria podtynkowa 2F z zestawem 
natryskowym

Seppia 
bateria podtynkowa 2F z zestawem 
natryskowym

Ramię 
ścienne FD8-401-11 FD8-401-22 FD8-401-22

Mocowanie 
do ściany

Uchwyt 
natrysku FD8-601-11 FD8-601-22 FD8-601-22

Rączka 
natrysku FD8-105-11 FD8-101-22 FD8-101-22

Wąż 
natryskowy FD8-203-41 FD8-200-22 FD8-200-22

Przełącznik

Deszczownia FD8-501-11 FD8-501-22 FD8-501-22

Inne

FD1-SPA-7P-11 FD1-SPA-7P-22 FD1-SPA-7P-25
bateria Seppia natryskowa podtynkowa 2F bateria Seppia natryskowa podtynkowa 2F bateria Seppia natryskowa podtynkowa 2F

1

2

3

4

5

6

7

ZESTAWY NATRYSKOWE PODTYNKOWE

3

4

5

2

1

7

3

4

5

2

1

7

3

4

5

2

1

7



CZĘŚCI ZAMIENNE

49

Indeks FD1-MDR-7PSET1-11 FD1-ARD-7PSET1-25 FD1-LRA-7PASET2-11

Nazwa Meandro 
bateria 2F z zestawem podtynkowym 
do wanny

Ardesia
bateria 2F z zestawem podtynkowym  
do wanny

Lacrima 
bateria podtynkowa 1F z deszczownią

Ramię 
ścienne FD8-402-22 FDS-RNLRA-11

Mocowanie 
do ściany

Uchwyt 
natrysku FD8-602-11 FD8-602-22

Rączka 
natrysku FD8-106-11 FD8-100-22

Wąż 
natryskowy FD8-203-41 FD8-200-22

Przełącznik

Deszczownia FD8-500-22 FDS-DSNLRA-11

Inne

FD1-MDR-7P-11 FD1-ARD-7P-25 FDS-RRNLRA-11
maskownica baterii maskownica baterii rozeta ramienia natrysku

FD8-001-11
INULA wylewka wannowa podtynkowa ruchoma, okrągła

1

2

3

4

5

6

7

ZESTAWY NATRYSKOWE PODTYNKOWE

3

4

5

3

4

5

1

7

1

7



ZESTAWY NATRYSKOWE PODTYNKOWE

Indeks FD1-LRA-7PASET2-66 FD1-TS07-7SET1-11 FD1-TS08-7SET1-11

Nazwa Lacrima 
bateria podtynkowa 1F z deszczownią

Stabilla 
bateria termostatyczna podtynkowa 
2F 7 box z deszczownią i zestawem 
natryskowym

Stabilla 
bateria termostatyczna podtynkowa 
2F 8 box z deszczownią i zestawem 
natryskowym

Ramię 
ścienne FDS-RNLRA-66 FD8-402-11 FD8-401-11

Mocowanie 
do ściany

Uchwyt 
natrysku FD8-602-11 FD8-601-11

Rączka 
natrysku FD8-106-11 FDS-STS08-11

Wąż 
natryskowy FD8-203-41 FD8-203-41

Przełącznik

Deszczownia FDS-DSNLRA-66 FD8-500-11 FD8-501-11

Inne

FDS-RRNLRA-66 FD1-TS07-7PBOX-11 FD1-TS08-7PBOX-11
rozeta ramienia natrysku bateria Stabilla 7 box 2F bateria Stabilla 8 box 2F

1

2

3

4

5

6

7

1

7

3

4

5

1

3

4

5

1

7 7

50



ZESTAWY NATRYSKOWE PODTYNKOWE

Indeks FD1-PNA-7PSET-11

Nazwa Pinea 
bateria  podtynkowa z zestawem,  
chrom

Ramię 
ścienne RN350

Mocowanie 
do ściany

Uchwyt 
natrysku PKN15

Rączka 
natrysku FD8-105-11

Wąż 
natryskowy FD8-203-41

Przełącznik

Deszczownia DSN04

Inne

FD1-PNA-7P-11
bateria podtynkowa Pinea, 2F

1

2

3

4

5

6

7

3

4

5

1

7

51

CZĘŚCI ZAMIENNE



52



CZĘŚCI ZAMIENNE

53

GŁOWICE

ARMATURA SANITARNA

FDS-G05TMP FDS-GT1TS-1-11 FDS-GT1TS08BOX FDS-G05TS-1-11

FDS-G05TS08BOX FDS-G05TS-7-11 FDS-G07ORG FDS-G08TMP

FDS-G09ARD2-44 FDS-G09ZFR2-44 FDS-G05LRA G05R

GT1 G08 G09BLE G09BSC-Q

GW2 G07 G07VL G09MR-Q



54

G07BNA GW1 GW1-G G05TAM

GT8 G05TRV

GŁOWICE



CZĘŚCI ZAMIENNE

55

KORKI SPUSTOWE

FDS-K39MBL K39TW K39 FDS-K39BR

K39BFIG FD7-304-43 FD7-307-11 FD7-305-66

S287PP-B S285BFIG S285BFIGB FD7-303-22

FD7-305-22



56

PLYTADBFI PLYTAGBFI ZM002 ZM005

ZMMAES-Q ZM004 ZMBFI2L ZMBFI11F

ZMRURBAG ZMRURBDJ ZMRAP-Q ZMRURBTD

FDS-ZMORG-11 FDS-ZMORG-22 FDS-ZMTMP-11 FDS-ZMLRASET1-66

FDS-ZMSWITCHLRA1 FDS-ZMSWITCHLRA2 FDS-ZMMDR2 FDS-ZMZFR4

MOCOWANIA



CZĘŚCI ZAMIENNE

57

FDS-ZMLRASET1-11 FDS-ZMARD2-44 FDS-WARD8 ZMPBAG11A-Q

ZMWWWBAG11A-Q ZMNP71-Q ZMNP75 ZMNP75BL

MOCOWANIA



58

NAKRĘTKI DO BATERI ŚCIENNEJ

FDS-010001-55 FDS-010001BR 010001BL 010001

010001BPTG FDS-010001TS-1-11 010001TAM



CZĘŚCI ZAMIENNE

59

REGULATORY STRUMIENIA

FDS-PCH6MDR FDS-PCHFLS3PA-11 FDS-PCHLRA8-11 FDS-PCHLRA-11

FDS-PCHTMP-11 FDS-PCH6LRA-11 FDS-PCH6SPA-25 FDS-PCH6ZFR-55

FDS-PCH6ARD6-25 FDS-PCH8ARD-25 FDS-PCHFLS3PA-55 FDS-PCHARD2-55

FDS-PCHSPA1-25 FDS-PCHLRA8-66 FDS-PCHLRA-66 FDS-PCH6LRA-66

FDS-PCHZFR2 FDS-PCH2MDR2 PCH2 PCHBFI4



60

PCHBDR1-Q PCH2SS PCH2BL PCHBFI11F

PCH2NPG PCH2JS PCHBDR-Q PCH2NPS

PCH2SPN PCH2NS PCHBMS4-Q PCHBLE

PCH2BS FDS-PCHARD1-44 PCH2BRS PCHBAG

PCHBBO PCHBAG11-Q PCH12VL PCH6BFIG

REGULATORY STRUMIENIA



CZĘŚCI ZAMIENNE

61

PCHBFI4G PCH2BPTG FDS-PCH2LRA2-66

REGULATORY STRUMIENIA



62

FDS-MDR1SWITCH-11 BFI7P-SWITCH BFI11F-SWITCH BFI-SWITCH

BSC7P-SWITCH-Q BSC1-SWITCH BES-SWITCH BAG-SWITCH

BAG7P-SWITCH BAG11P-SWITCH-Q FDS-LRA1SWITCH BSC7PBL-SWITCH

BSC1BL-SWITCH FDS-SPA1SWITCH-25 FDS-ARD1SWITCH-55 BFIG-SWITCH

FDS-LRA11ASWITCHCZ FDS-ZFR1SWITCH-55 BAG11A-SWITCH-Q FDS-LRA11SWITCH-11

PRZEŁĄCZNIKI



CZĘŚCI ZAMIENNE

63

FDS-LRASET1SWITCH-11 FDS-LRASET1SWITCH-66 FDS-LRA8SWITCH FDS-ORGSWITCH

FDS-LRA11FSWITCH FDS-FLS7P-SWITCH-55 NP71-SWITCH-Q

PRZEŁĄCZNIKI



64

POZOSTAŁE AKCESORIA DO BATERII

FDS-U59LRA8-11 FDS-U59LRA11A-66 FDS-U59LRA8-66 FDS-U59LRA11A-11

FDS-MSTMP FDS-ZOTS08BOX FDS-N12ORG-22 FDS-N12ORG-11

FDS-N12TMP-11 FDS-WILRA-11 FDS-WILRA-66 FDS-WWPARD3PA-25

FDS-KOLLRA11F-11 FDS-KOLLRA11F-66 PKN05BAG-Q WIBLE

RAMBLE ZPBTD4PO SPRINGBNA SPRINGBMS



CZĘŚCI ZAMIENNE

65

GUMBLEB PROWBTD4PO ZAMEKBTD4FUW KOLBFI2LG

FDS-RWWPFLS3PA-55 NGM40BTD4PO USZWBRY4-Q FDS-ZAS-TAM7

KEYBLE

POZOSTAŁE AKCESORIA DO BATERII



66

RĄCZKI NATRYSKU

FDS-S160KOLRA11A-11

FDS-SORG-11

FDS-STS08-11

P11BNA

FDS-SANQ

FDS-STMP-11

CF0069 P11BLE

FDS-S160KOLRA11A-66

FDS-SORG-22

FDS-S160LRA-11

FD8-101-22

FDS-S160LRA-66

FD8-105-11

SBAQ11A-Q

S110

FDS-SANA

FD8-100-22

SBFI11F

FD8-106-11



CZĘŚCI ZAMIENNE

67

RĄCZKI NATRYSKU

P12-Q FDS-CF0069LRA8-11

FDS-CF0069LRA8-66

P11BTD4PO FDS-CF0069ARD-55



68

UCHWYTY NATRYSKU

FDS-UNLRASET1-11

FDS-UPLRA11F-66

FDS-UNORG-22

FD8-601-22

UNP71BL

FDS-UNLRASET1-66

FD8-602-11

FDS-UPLRA-66

FD8-602-22

FD8-601-11

UNP71-Q

FDS-UNORG-11

FDS-UPORG-11

FDS-UNTMP-11

FDS-UPORG-22

FDS-UPLRA11F-11

FDS-UPLRA-11

UN110



CZĘŚCI ZAMIENNE

69

DESZCZOWNIE

FDS-DSNLRA-11

FDS-OKORG-22

DSN07

DSN04 DSN02

DSN08 DSN08BL

FDS-DSNLRA-66

FD8-501-11

FDS-OKTMP-11

FD8-501-22

FDS-OKORG-11

FD8-500-22

FD8-500-11



70

FDS-RWWPFLS3PA-11 FDS-MASKLRA11F-11 RBAG-Q FDS-RRNLRA-11

RBFIG RBAGBL FDS-RRNLRA-66 FDS-RZFR-55

FDS-R02BR R02 RBZI-Q FDS-RARD-22

RBZIBL FDS-MASKARD7PA-25 MASKBFI7P FDS-MASKZFR7P-22

MASKBFI11F FDS-MASKLRA7P-11 FDS-MASKFLS3PA-11 FDS-MASKFLS3PA-55

ROZETY



CZĘŚCI ZAMIENNE

71

FDS-MASKZFR7PA-22 FDS-MASKLRA7P-66 FDS-MASKLRA11F-66 FDS-MASKFLS7P-55

FDS-MASKTS07BOX FDS-MASKTS08BOX MASKBSC7PA-Q MASKBSC7P-Q

FDS-MASKARD7P-25 MASKBSC7PABL MASKBSC7PBL FDS-MASKARD3PA-25

FDS-MASKZFR3PA-22 MASKBSC3PABL FDS-MASKMDR3PA MASKBSC3PA-Q

MASKBAG11P-Q MASKBAG3PA FDS-MASKMDR7P MASKBFO7P

ROZETY



72

FDS-CF0070ARD-22 FDS-WBSLRA11F FDS-CF0070LRA11A FDS-CF0070LRA66A

FD8-200-22 FD8-203-41 CF0070 W12

FD8-201-11 CF0070BTD4PO RG006 W34

W41 W43 RG013-Q WBSBRY-Q

WBNA WBSBFI11F WBLEB-Q FDS-RG009LRA11A

WĘŻE



CZĘŚCI ZAMIENNE

73

WĘŻE

FDS-WBSLRA8 PWS91 WBS11 WBS12

WBS13 WBS15 WBS17 WBS91

WBS92 018003 PWS92 PWS3



74

WYLEWKI

FDS-WLRA4-11 FDS-WLRA4-66 FDS-WLRA8-11 FDS-WLRA8-66

FDS-WLRA11A-11 FDS-WLRA11A-66 FDS-WLRA-11 FDS-WLRA-66

FDS-WLRA11F-11 FDS-WLRA11F-66 FDS-WWPFLS3PA-55 FDS-WMDR3PA

FDS-WWPFLS3PA-11 FDS-WORG-11 FDS-WORG-22 WWPBSC-Q

WWPBAG3PA18-Q WWPBAG3PA22-Q WWPBAG11P-Q WWPBSCBL



CZĘŚCI ZAMIENNE

75

FDS-WZFR3PA-55 WBFI2A WBFI4 WBFI2L

WBRY4-Q WBFI4G WBFI2LG WBFI2AG

FDS-WARD2-55 FDS-WARD1-55 WBES4 FDS-WZFR4-22

WBDR4-Q WBVN4 WWWBAG11A-Q WBFI11F

WBFR42B WBFR42S WBTD4FUW WTA2

WYLEWKI



76

WBFR41S WBFR41B WBZI4BL WBZI4-Q

W100W-B W100S-B W100B-B W100P-B

FDS-WMDR4 WBBO WBLG WBDJ

FD8-001-11

WYLEWKI



CZĘŚCI ZAMIENNE

77

ABS/OSŁONY NAKRĘTKI GŁOWICY

FDS-ABSLRA-11 FDS-ABSMDR1 FDS-ABSMDR2 ABS35T

ABSBSCO-Q ABSBSC-Q ABS40T ABSBDR-Q

ABS25T FDS-ABSARD2-55 FDS-ABSARD1-55 FDS-ABSZFR25-55

FDS-ABSZFR35-55 FDS-ABSLRA-66 ABS35MG ABSBSCOBL

ABSBSCBL



78

PODSTAWKI

FDS-PDMDR2-11 FDS-PODSTLRA1-11 FDS-PODSTLRA2-11 PODSTBFI

PODSTBSC-Q PODSTBAQ4-W PODSTBRY PODSTBTD4FUW

PODSTBAQ4 PODSTBDR PODSTBLE PODSTBMS

PODSTBNA PODSTBVN PODSTBZI-Q FDS-PODSTLRA1-66

FDS-PODSTLRA2-66 FDS-PODSTLRA1-66 FDS-PODSTLRA2-66 PODSTBFIG



CZĘŚCI ZAMIENNE

79

FDS-PDZFR2-55 FDS-PDSPA2-25 PODSTBSCBL

PODSTAWKI



80

POKRĘTŁA

FDS-POKTS08T FDS-POKTS08C FDS-POKTSC-1-11 FDS-POKTST-1-11

FDS-POKTS07C FDS-POKTS07T POKTAT POKTAC



CZĘŚCI ZAMIENNE

81

DRĄŻKI

FDS-DRDLRASET1-11 FDS-DRTMPUD-11 FDS-DRDLRASET1-66 DRNP74D

FDS-DRTMPUG-11

FD8-401-11

RUR75G

DRNP74G

FDS-RNLRA-66

FDS-DRORG-11

FD8-401-22

RUR75GBL

FDS-RNLRA-11

FDS-DRORG-22

FD8-402-22

FDS-DRGLRASET1-11 FDS-DRGLRASET1-66

RUR75D RUR75DBL

FD8-402-11



82

RN350

DRĄŻKI



CZĘŚCI ZAMIENNE

83

008001 FDS-008001TS-1-11 FDS-008001TS08BOX 008001TAM

SIODEŁKA



84

USZCZELKI WARGOWE

XJ007K



CZĘŚCI ZAMIENNE

85

FD1-SPA-7P-11 FD1-SPA-7P-25 FD1-SPA-7P-22 FD1-TS07-7PBOX-11

FD1-TS08-7PBOX-11 FD1-MDR-7P-11 FD1-ARD-7P-25 FD1-PNA-7P-11

FDS-ORG-7U FDS-ORG-7U-BL FDS-TMP-7U-13 ORINGRUR75

POZOSTAŁE AKCESORIA DO NATRYSKU



INDEKS PRODUKTÓW

Indeks Strona
F
FD1-A01-4-31 39
FD1-A04-4-11 39
FD1-A06-4-21 37
FD1-A06-4-81 37
FD1-A07-4-21 37
FD1-A07-4-81 37
FD1-A08-4B-11 38
FD1-A09-4-11 38
FD1-A10-4-11 38
FD1-A11-4-11 38
FD1-A13-4-11 39
FD1-A14-4-11 39
FD1-ARD-1-25 2
FD1-ARD-2-25 2
FD1-ARD-2L-25 2
FD1-ARD-3PA-25 2
FD1-ARD-6-25 3
FD1-ARD-7-25 3
FD1-ARD-7P-25 3
FD1-ARD-7PA-25 3
FD1-ARD-7PSET1-25 49
FD1-ARD-8-25 4
FD1-BRZ-1-11 6
FD1-BRZ-2-11 5
FD1-BRZ-2L-11 5
FD1-BRZ-4-11 6
FD1-BRZ-6-11 5
FD1-BRZ-7-11 5
FD1-FLS-1-11 9
FD1-FLS-1-55 12
FD1-FLS-2-11 7
FD1-FLS-2-55 10
FD1-FLS-2A-11 7
FD1-FLS-2A-55 10
FD1-FLS-2L-11 7
FD1-FLS-2L-55 10
FD1-FLS-3PA-11 7
FD1-FLS-3PA-55 10
FD1-FLS-4-11 9
FD1-FLS-4-55 11
FD1-FLS-6-11 8
FD1-FLS-6-55 11
FD1-FLS-7-11 8

Indeks Strona
FD1-FLS-7-55 11
FD1-FLS-7P-11 8
FD1-FLS-7P-55 11
FD1-FLS-11F-11 8
FD1-LRA-2-11 13
FD1-LRA-2-66 16
FD1-LRA-4-11 14
FD1-LRA-4-66 17
FD1-LRA-6-11 13
FD1-LRA-6-66 16
FD1-LRA-7PA-11 13
FD1-LRA-7PA-66 16
FD1-LRA-7PASET2-11 49
FD1-LRA-7PASET2-66 50
FD1-LRA-7SET1-11 44
FD1-LRA-7SET1-66 44
FD1-LRA-8-11 15
FD1-LRA-8-66 18
FD1-LRA-11-11 14
FD1-LRA-11-66 17
FD1-LRA-11A-11 14
FD1-LRA-11A-66 17
FD1-LRA-11F-11 14
FD1-LRA-11F-66 17
FD1-LRA-77-11 13
FD1-LRA-77-66 16
FD1-MDR-1-11 20
FD1-MDR-2-11 19
FD1-MDR-2L-11 19
FD1-MDR-3PA-11 19
FD1-MDR-4-11 20
FD1-MDR-6-11 19
FD1-MDR-7-11 20
FD1-MDR-7P-11 20
FD1-MDR-7PA-11 21
FD1-MDR-7PSET1-11 49
FD1-N01-4-11 42
FD1-N01-4-22 42
FD1-N02-4-11 42
FD1-N03-4-11 43
FD1-N04-4-11 40
FD1-N05-8-11 40
FD1-N06-4-11 40
FD1-N07-4B-11 40

Indeks Strona
FD1-N07-4P-11 41
FD1-N07-4S-11 41
FD1-N07-4W-11 41
FD1-N08-4-11 41
FD1-N09-4-11 42
FD1-PNA-1-11 23
FD1-PNA-2-11 22
FD1-PNA-2L-11 22
FD1-PNA-3PA18-11 22
FD1-PNA-3PA22-11 22
FD1-PNA-4-11 24
FD1-PNA-6-11 23
FD1-PNA-7-11 23
FD1-PNA-7P-11 23
FD1-PNA-7PSET-11 51
FD1-PNA-7USET-11 45
FD1-PNA-11A-11 24
FD1-PNA-11P-11 24
FD1-SPA-1-11 26
FD1-SPA-1-22 28
FD1-SPA-1-25 30
FD1-SPA-2-11 25
FD1-SPA-2-22 27
FD1-SPA-2-25 29
FD1-SPA-2L-11 25
FD1-SPA-2L-22 27
FD1-SPA-2L-25 29
FD1-SPA-3PA-11 25
FD1-SPA-3PA-22 27
FD1-SPA-3PA-25 29
FD1-SPA-6-11 25
FD1-SPA-6-22 27
FD1-SPA-6-25 29
FD1-SPA-7-11 26
FD1-SPA-7-22 28
FD1-SPA-7-25 30
FD1-SPA-7P-11 26
FD1-SPA-7P-22 28
FD1-SPA-7P-25 30
FD1-SPA-7PA-11 26
FD1-SPA-7PA-22 28
FD1-SPA-7PA-25 30
FD1-SPA-7PSET-11 48
FD1-SPA-7PSET-22 48

86

Indeks 
produktów



INDEKS PRODUKTÓW

Indeks Strona
FD1-SPA-7PSET-25 48
FD1-TS02-7-11 32
FD1-TS04-2-11 31
FD1-TS05-1-11 32
FD1-TS05-7-11 31
FD1-TS07-7PBOX-11 31
FD1-TS07-7SET1-11 50
FD1-TS08-7PBOX-11 31
FD1-TS08-7SET1-11 50
FD1-ZFR-1-25 35
FD1-ZFR-2-25 33
FD1-ZFR-2L-25 33
FD1-ZFR-3PA-25 33
FD1-ZFR-4-25 34
FD1-ZFR-6-25 33
FD1-ZFR-7-25 34
FD1-ZFR-7P-25 34
FD1-ZFR-7PA-25 34
FD3-102-11 47
FD5-ANA-7U-11 46
FD5-ANA-7U-22 46
FD5-ANQ-7U-11 46
FD5-ORG-7U-11 45
FD5-ORG-7U-22 44
FD5-TMP-7U-13 45
FDS-ORG-7U 36
FDS-ORG-7U-BL 36
FDS-TMP-7U-13 36

87

CZĘŚCI ZAMIENNE



INDEKS CZĘŚCI ZAMIENNYCH

Indeks Strona
A
ABS25T 77
ABS35MG 77
ABS35T 77
ABS40T 77
ABSBDR-Q 77
ABSBSCBL 77
ABSBSCOBL 77
ABSBSCO-Q 77
ABSBSC-Q 77
B
BAG7P-SWITCH 62
BAG11A-SWITCH-Q 62
BAG11P-SWITCH-Q 62
BAG-SWITCH 62
BES-SWITCH 62
BFI7P-SWITCH 62
BFI11F-SWITCH 62
BFIG-SWITCH 62
BFI-SWITCH 62
BSC1BL-SWITCH 62
BSC1-SWITCH 62
BSC7PBL-SWITCH 62
BSC7P-SWITCH-Q 62
C
CF0069 66
CF0070 72
CF0070BTD4PO 72
D
DRNP74D 81
DRNP74G 81
DSN02 69
DSN04 69
DSN07 69
DSN08 69
DSN08BL 69
F
FD1-ARD-7P-25 85
FD1-MDR-7P-11 85
FD1-PNA-7P-11 85
FD1-SPA-7P-11 85
FD1-SPA-7P-22 85
FD1-SPA-7P-25 85
FD1-TS07-7PBOX-11 85

Indeks Strona
FD1-TS08-7PBOX-11 85
FD7-303-22 55
FD7-304-43 55
FD7-305-22 55
FD7-305-66 55
FD7-307-11 55
FD8-001-11 76
FD8-100-22 66
FD8-101-22 66
FD8-105-11 66
FD8-106-11 66
FD8-200-22 72
FD8-201-11 72
FD8-203-41 72
FD8-401-11 81
FD8-401-22 81
FD8-402-11 81
FD8-402-22 81
FD8-500-11 69
FD8-500-22 69
FD8-501-11 69
FD8-501-22 69
FD8-601-11 68
FD8-601-22 68
FD8-602-11 68
FD8-602-22 68
FDS-008001TS-1-11 83
FDS-008001TS08BOX 83
FDS-010001-55 58
FDS-010001BR 58
FDS-010001TS-1-11 58
FDS-ABSARD1-55 77
FDS-ABSARD2-55 77
FDS-ABSLRA-11 77
FDS-ABSLRA-66 77
FDS-ABSMDR1 77
FDS-ABSMDR2 77
FDS-ABSZFR25-55 77
FDS-ABSZFR35-55 77
FDS-ARD1SWITCH-55 62
FDS-CF0069ARD-55 67
FDS-CF0069LRA8-11 67
FDS-CF0069LRA8-66 67
FDS-CF0070ARD-22 72

Indeks Strona
FDS-CF0070LRA11A 72
FDS-CF0070LRA66A 72
FDS-DRDLRASET1-11 81
FDS-DRDLRASET1-66 81
FDS-DRGLRASET1-11 81
FDS-DRGLRASET1-66 81
FDS-DRORG-11 81
FDS-DRORG-22 81
FDS-DRTMPUD-11 81
FDS-DRTMPUG-11 81
FDS-DSNLRA-11 69
FDS-DSNLRA-66 69
FDS-FLS7P-SWITCH-55 63
FDS-G05LRA 53
FDS-G05TMP 53
FDS-G05TS-1-11 53
FDS-G05TS-7-11 53
FDS-G05TS08BOX 53
FDS-G07ORG 53
FDS-G08TMP 53
FDS-G09ARD2-44 53
FDS-G09ZFR2-44 53
FDS-GT1TS-1-11 53
FDS-GT1TS08BOX 53
FDS-K39BR 55
FDS-K39MBL 55
FDS-KOLLRA11F-11 64
FDS-KOLLRA11F-66 64
FDS-LRA1SWITCH 62
FDS-LRA8SWITCH 63
FDS-LRA11ASWITCHCZ 62
FDS-LRA11FSWITCH 63
FDS-LRA11SWITCH-11 62
FDS-LRASET1SWITCH-11 63
FDS-LRASET1SWITCH-66 63
FDS-MASKARD3PA-25 71
FDS-MASKARD7P-25 71
FDS-MASKARD7PA-25 71
FDS-MASKFLS3PA-11 70
FDS-MASKFLS3PA-55 70
FDS-MASKFLS7P-55 71
FDS-MASKLRA7P-11 70
FDS-MASKLRA7P-66 71
FDS-MASKLRA11F-11 70

88

Indeks  
części zamiennych



INDEKS CZĘŚCI ZAMIENNYCH
Indeks Strona
FDS-MASKLRA11F-66 71
FDS-MASKMDR3PA 71
FDS-MASKMDR7P 71
FDS-MASKTS07BOX 71
FDS-MASKTS08BOX 71
FDS-MASKZFR3PA-22 71
FDS-MASKZFR7P-22 70
FDS-MASKZFR7PA-22 70
FDS-MDR1SWITCH-11 62
FDS-MSTMP 64
FDS-N12ORG-11 64
FDS-N12ORG-22 64
FDS-N12TMP-11 64
FDS-OKORG-11 69
FDS-OKORG-22 69
FDS-OKTMP-11 69
FDS-ORG-7U 85
FDS-ORG-7U-BL 85
FDS-ORGSWITCH 63
FDS-PCH2LRA2-66 61
FDS-PCH2MDR2 59
FDS-PCH6ARD6-25 59
FDS-PCH6LRA-11 59
FDS-PCH6LRA-66 59
FDS-PCH6MDR 59
FDS-PCH6SPA-25 59
FDS-PCH6ZFR-55 59
FDS-PCH8ARD-25 59
FDS-PCHARD1-44 60
FDS-PCHARD2-55 59
FDS-PCHFLS3PA-11 59
FDS-PCHFLS3PA-55 59
FDS-PCHLRA8-11 59
FDS-PCHLRA8-66 59
FDS-PCHLRA-11 59
FDS-PCHLRA-66 59
FDS-PCHSPA1-25 59
FDS-PCHTMP-11 59
FDS-PCHZFR2 59
FDS-PDMDR2-11 78
FDS-PDSPA2-25 79
FDS-PDZFR2-55 79
FDS-PODSTLRA1-11 78
FDS-PODSTLRA1-66 78
FDS-PODSTLRA2-11 78
FDS-PODSTLRA2-66 78
FDS-POKTS07C 80
FDS-POKTS07T 80
FDS-POKTS08C 80
FDS-POKTS08T 80
FDS-POKTSC-1-11 80
FDS-POKTST-1-11 80
FDS-R02BR 70
FDS-RARD-22 70
FDS-RG009LRA11A 72
FDS-RNLRA-11 81
FDS-RNLRA-66 81

Indeks Strona
FDS-RRNLRA-11 70
FDS-RRNLRA-66 70
FDS-RWWPFLS3PA-11 70
FDS-RWWPFLS3PA-55 65
FDS-RZFR-55 70
FDS-S160KOLRA11A-11 66
FDS-S160KOLRA11A-66 66
FDS-S160LRA-11 66
FDS-S160LRA-66 66
FDS-SANA 66
FDS-SANQ 66
FDS-SORG-11 66
FDS-SORG-22 66
FDS-SPA1SWITCH-25 62
FDS-STMP-11 66
FDS-STS08-11 66
FDS-TMP-7U-13 85
FDS-U59LRA8-11 64
FDS-U59LRA8-66 64
FDS-U59LRA11A-11 64
FDS-U59LRA11A-66 64
FDS-UNLRASET1-11 68
FDS-UNLRASET1-66 68
FDS-UNORG-11 68
FDS-UNORG-22 68
FDS-UNTMP-11 68
FDS-UPLRA-11 68
FDS-UPLRA11F-11 68
FDS-UPLRA11F-66 68
FDS-UPLRA-66 68
FDS-UPORG-11 68
FDS-UPORG-22 68
FDS-WARD1-55 75
FDS-WARD2-55 75
FDS-WARD8 57
FDS-WBSLRA8 73
FDS-WBSLRA11F 72
FDS-WILRA-11 64
FDS-WILRA-66 64
FDS-WLRA4-11 74
FDS-WLRA4-66 74
FDS-WLRA8-11 74
FDS-WLRA8-66 74
FDS-WLRA-11 74
FDS-WLRA11A-11 74
FDS-WLRA11A-66 74
FDS-WLRA11F-11 74
FDS-WLRA11F-66 74
FDS-WLRA-66 74
FDS-WMDR3PA 74
FDS-WMDR4 76
FDS-WORG-11 74
FDS-WORG-22 74
FDS-WWPARD3PA-25 64
FDS-WWPFLS3PA-11 74
FDS-WWPFLS3PA-55 74
FDS-WZFR3PA-55 75

Indeks Strona
FDS-WZFR4-22 75
FDS-ZAS-TAM7 65
FDS-ZFR1SWITCH-55 62
FDS-ZMARD2-44 57
FDS-ZMLRASET1-11 57
FDS-ZMLRASET1-66 56
FDS-ZMMDR2 56
FDS-ZMORG-11 56
FDS-ZMORG-22 56
FDS-ZMSWITCHLRA1 56
FDS-ZMSWITCHLRA2 56
FDS-ZMTMP-11 56
FDS-ZMZFR4 56
FDS-ZOTS08BOX 64
G
G05R 53
G05TAM 54
G05TRV 54
G07 53
G07BNA 54
G07VL 53
G08 53
G09BLE 53
G09BSC-Q 53
G09MR-Q 53
GT1 53
GT8 54
GUMBLEB 65
GW1 54
GW1-G 54
GW2 53
K
K39 55
K39BFIG 55
K39TW 55
KEYBLE 65
KOLBFI2LG 65
M
MASKBAG3PA 71
MASKBAG11P-Q 71
MASKBFI7P 70
MASKBFI11F 70
MASKBFO7P 71
MASKBSC3PABL 71
MASKBSC3PA-Q 71
MASKBSC7PABL 71
MASKBSC7PA-Q 71
MASKBSC7PBL 71
MASKBSC7P-Q 71
N
NGM40BTD4PO 65
NP71-SWITCH-Q 63
O
ORINGRUR75 85
P
P11BLE 66
P11BNA 66

89

CZĘŚCI ZAMIENNE



Indeks Strona
P11BTD4PO 67
P12-Q 67
PCH2 59
PCH2BL 60
PCH2BPTG 61
PCH2BRS 60
PCH2BS 60
PCH2JS 60
PCH2NPG 60
PCH2NPS 60
PCH2NS 60
PCH2SPN 60
PCH2SS 60
PCH6BFIG 60
PCH12VL 60
PCHBAG 60
PCHBAG11-Q 60
PCHBBO 60
PCHBDR1-Q 60
PCHBDR-Q 60
PCHBFI4 59
PCHBFI4G 61
PCHBFI11F 60
PCHBLE 60
PCHBMS4-Q 60
PKN05BAG-Q 64
PLYTADBFI 56
PLYTAGBFI 56
PODSTBAQ4 78
PODSTBAQ4-W 78
PODSTBDR 78
PODSTBFI 78
PODSTBFIG 78
PODSTBLE 78
PODSTBMS 78
PODSTBNA 78
PODSTBRY 78
PODSTBSCBL 79
PODSTBSC-Q 78
PODSTBTD4FUW 78
PODSTBVN 78
PODSTBZI-Q 78
POKTAC 80
POKTAT 80
PROWBTD4PO 65
PWS3 73
PWS91 73
PWS92 73
R
R02 70
RAMBLE 64
RBAGBL 70
RBAG-Q 70
RBFIG 70
RBZIBL 70
RBZI-Q 70
RG006 72

Indeks Strona
RG013-Q 72
RN350 82
RUR75D 81
RUR75DBL 81
RUR75G 81
RUR75GBL 81
S
S110 66
S287PP-B 55
SBAQ11A-Q 66
SBFI11F 66
SPRINGBMS 64
SPRINGBNA 64
U
UN110 68
UNP71BL 68
UNP71-Q 68
USZWBRY4-Q 65
W
W12 72
W34 72
W41 72
W43 72
W100B-B 76
W100P-B 76
W100S-B 76
W100W-B 76
WBBO 76
WBDJ 76
WBDR4-Q 75
WBES4 75
WBFI2A 75
WBFI2AG 75
WBFI2L 75
WBFI2LG 75
WBFI4 75
WBFI4G 75
WBFI11F 75
WBFR41B 76
WBFR41S 76
WBFR42B 75
WBFR42S 75
WBLEB-Q 72
WBLG 76
WBNA 72
WBRY4-Q 75
WBS11 73
WBS12 73
WBS13 73
WBS15 73
WBS17 73
WBS91 73
WBS92 73
WBSBFI11F 72
WBSBRY-Q 72
WBTD4FUW 75
WBVN4 75

Indeks Strona
WBZI4BL 76
WBZI4-Q 76
WIBLE 64
WTA2 75
WWPBAG3PA18-Q 74
WWPBAG3PA22-Q 74
WWPBAG11P-Q 74
WWPBSCBL 74
WWPBSC-Q 74
WWWBAG11A-Q 75
X
XJ007K 84
Z
ZAMEKBTD4FUW 65
ZM002 56
ZM004 56
ZM005 56
ZMBFI2L 56
ZMBFI11F 56
ZMMAES-Q 56
ZMNP71-Q 57
ZMNP75 57
ZMNP75BL 57
ZMPBAG11A-Q 57
ZMRAP-Q 56
ZMRURBAG 56
ZMRURBDJ 56
ZMRURBTD 56
ZMWWWBAG11A-Q 57
ZPBTD4PO 64

008001 83
008001TAM 83
010001 58
010001BL 58
010001BPTG 58
010001TAM 58
018003 73

INDEKS CZĘŚCI ZAMIENNYCH

90



SERWISANCI  
F-DESIGN

Województwo Adres nazwisko email Telefon

Dolnośląskie Wrocław ul. Kolista 14/3 Waldemar Prabucki aqua-sanit@o2.pl 604 105 345

Dolnośląskie Jelenia Góra pl. Piastowski 13A/1 Marek Zyner marek_zyner@wp.pl 696 496 387

Kujawsko-Pomorskie Bydgoszcz ul. Architektów 8/12a Zbigniew Bożek tesig@wp.pl 608 395 978

Kujawsko-Pomorskie Grudziądz (Toruń) ul. Tłoczka 3b/27 Grzegorz Uniatowski el.unia@wp.pl 601 687 235

Lubelskie Lublin Łuszczów Drugi 11B Mariusz Kiełbowicz mariusz.kielbowicz@wp.pl 606 259 392

Lubuskie Przytok Zacisze 12 Remigiusz Rotkis biuroremeis@gmail.com 531 124 973

Lubuskie Gorzów Wielkopolski ul. Obrońców Pokoju 13/2 Marek Kowalski mareklubuskie@wp.pl 608 454 283

Łódzkie Łódź ul. Łagiewnicka 80/98m.366 Jarosław Owczarek abcjarek@wp.pl 504 221 410

Małopolskie Tarnów ul. Św. Katarzyny 14 Marek Bobro marbo2@poczta.onet.pl 603 568 500

Małopolskie Nowy Targ ul. Długa 63 Rafał Mrugała skleptechniczny@op.pl 502 598 970

Małopolskie Nowy Sącz (Gródek) ul. Sienna 5 Sławomir Hajduga hajdugahajduga@op.pl 502 321 447

Małopolskie Kraków ul. Niska 6/2 Maciej Radwan nawda@pro.onet.pl 501 308 886

Mazowieckie Mińsk Mazow (Warszawa) ul. Wybrańska 6/8 m. 34 Paweł Głuszcz milky1@o2.pl 601 216 845

Mazowieckie Warszawa (Komorów) Granica, ul Warszawska 40 A Marek Krzepiński misco@op.pl 601 939 545

Mazowieckie Siedlce (Strzała) ul. Siedlecka 149 Radosław Chomka radek.chomka@gmail.com 608 509 638

Mazowieckie Radom (Zakrzew) Cerekiew 44A Konrad Wielocha konwiel44@op.pl 693 618 461

Opolskie Kłodzko (Nysa) ul. Armii Krajowej 1/19 Waldemar Szymczyk waldi-sz@o2.pl 531 111 323

Opolskie Opole (Dąbrowa) Siedliska, ul. Kwiatowa 3 Tomasz Kownacki radtom1@o2.pl 608 484 843

Podlaskie Białystok ul. Antoniukowska 15b/22 Piotr Nowik pinowik@op.pl 692 125 915

Pomorskie Gdynia ul. Druskiennicka 44 Zbigniew Dynowski dymowski.zbigniew@interia.pl 601 663 351

Śląskie Katowice (Chorzów) ul. Piotra 13/2 Tomasz Grecman insttom@interia.pl 501 171 542

Śląskie Częstochowa Al. Niepodległości 38/68 Paweł Jarosz paolo6@onet.eu 506 006 960

Śląskie Rybnik (Bojszowy) ul. Średnia 1 Mateusz Kabot serwis.skabot@gmail.com 886 494 270

Świętokrzyskie Kielce ul. Batalionów Chłopskich 152/1 Łukasz Detka detex1@o2.pl 501 204 583

Warm.-Mazur. Elbląg (Gronowo Górne) ul. Szafirowa 32 Maciej Gustek magu1@op.pl 691 455 103

Warmińsko-Mazurskie Olsztyn ul. Prusa 2/1 Krzysztof Wiśniewski aquacerkfa@wp.pl 502 753 286

Wielkopolskie Konin (Osiek Mały) Borecznia Mała 5 Józef Pawelski hydrokanbud@wp.pl 605 646 780

Wielkopolskie Ostrów Wielkopolski (Kalisz) ul. Rzymska 16 Jacek Krzywda krzywda60@wp.pl 600 294 534

Wielkopolskie Czapury ul. Brzozowa 6 Sławomir Warczyński instalfach@wp.pl 605 889 719

Zachodniopomorskie Szczecinek (Koszalin) ul. Niepodległości 51/31 Dariusz Rutkowski daroru@wp.pl 660 268 020

Zachodniopomorskie Szczecin ul. Jana Matejki 6A/12 Maciej Nitecki hydrotechnika1@tlen.pl 698 730 006

Serwisanci
premium

SERWIS

91

CZĘŚCI ZAMIENNE



K
ATA

LO
G

 C
ZĘŚC

I ZA
M

IEN
N

YC
H

 2022  A
RM

ATU
R

A
 SA

N
ITA

RN
A

FERRO S.A.
ul. Przemysłowa 7
32-050 Skawina
Polska

T: +48 724 920 119
E: sprzedaz@f-design.pl

www.f-design.pl W
1 

 9
/2

02
2


